
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

- 

PORTARIA PROAD - Nº 2025.27

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e considerando a necessidade
de nomear gestores e fiscais para os contratos firmados entre a UEPG e
fornecedores de produtos/serviços e/ou obras; R E S O L V E:

 

Art. 1º DESIGNAR como responsáveis pelo contrato de serviços
de manutenção preventiva em câmara refrigerada, adquiridos através da
Dispensa Eletrônica n.º 013/2025 (Contrato 274/2025), os servidores:

 

- Gestor: Gerusa Clazer Halila Possagno
- Fiscal: Ana Cristina Oltramari Toledo
- Suplente: Vanessa Lima Gonçalves Torres

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Pró-Reitoria de Assuntos Administrativos da Universidade Estadual de Ponta
Grossa.

  

Ponta Grossa, 23 de maio de 2025.
 

Emerson Martins Hilgemberg
PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

Documento assinado eletronicamente por Emerson Martins Hilgemberg,
Pró-reitor de Assuntos Administrativos, em 23/05/2025, às 15:52,
conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
2599022 e o código CRC 1FADF019.

25.000048337-0 2599022v2

Portaria 27 (2599022)         SEI 25.000048337-0 / pg. 1



Portaria 27 (2599022)         SEI 25.000048337-0 / pg. 2


	Portaria 27 (2599022)

